
Largeur

Coulisses simples
Coulisses doubles

OU

28

30

8

28

45

22,5

30

10
28

Baumann Hüppe - 950, Avenue de Roumanille, E-Golf Park Bât. A. 06410 Biot Sophia Antipolis Tél : 04.89.70.81.40 - Fax : 04.89.70.81.50 - info@baumannhueppe.fr

SHADOW 95  
Store screen à coffre et guidage par coulisses

Équipement standard

 Manoeuvre manuelle par treuil à manivelle

 Coffre à pan coupé ou carré 95 x 95 mm

 Manivelle couleur blanche ou anodisée sortie 45°/90°

 Coulisses 30 x 28 mm

 Fixation sur cadre des fenêtres incluse

 Coloris standards RAL 9006, 9010

 Toile MERMET 5500 (intérieur/extérieur, classe feu M1)
ou SOLTIS 92 (intérieur/extérieur, classe feu M1) 

Possibilités de montage 

Murale Cadre de fenêtre Sous plafond
Tableau des largeurs minimales pour manœuvre motorisée 

Manœuvre Moteur standard       Moteur RTS Moteur io

Moteur individuel 9 Nm / 550 mm 9 Nm / 650 mm 10 Nm / 800 mm

Accouplé 13 Nm / 600 mm 13 Nm / 650 mm 15 Nm / 800 mm
Descriptif technique

Dimensions limites

Manœuvre Toile Larg.
mini.

Larg.
maxi.

Hauteur maxi Surface
maxi.

Store individuel

Treuil
SOLTIS

500 mm
3600 mm 3500 mm 2600 mm

8 m2

Autre 2500 mm 2500 mm

Moteur SOLTIS
Voir tableau

3600 mm 3500 mm 2600 mm
8 m2

Autre 3000 mm 2500 mm

Montage accouplé : 1 seul coffre (maxi. 1 accouplement)
Moteur SOLTIS Voir

tableau

6000 mm 3400 mm 2600 mm
12 m2

Autre 5000 mm 2500 mm

Coffre carré Coffre arrondi

ou


